1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.06.09
212
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

09.06.2016
№

212

	О проведении Дня Красноармейского района в 2016 году в Исаковском сельском поселении

Во исполнение решения Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2013 № С-23/3 «Об утверждении Положения о Дне Красноармейского района», на основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов и определения победителя конкурса среди сельских поселений Красноармейского района Чувашской Республики на право проведения на их территории мероприятий в рамках празднования Дня Красноармейского района в 2016 году администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 09 июля 2016 года в  с. Исаково День Красноармейского района, посвященный Году российского кино, Году человека труда в Чувашской Республике, Году Э.М.Юрьева в Красноармейском районе.

2. В целях организованной подготовки и проведения Дня Красноармейского района утвердить состав организационного комитета (приложение).

3. Оргкомитету (Григорьева С.А.), главе администрации Исаковского поселения Ефимовой Г.Г. до 01 июля организовать рабочую группу по  организации и проведению Дня Красноармейского района.

4. Оргкомитету (Григорьева С.А.) в срок до 01 июля разработать план подготовки и проведения Дня Красноармейского района.

5. Финансовому отделу (Суховетрюк О.Н.) совместно с администрацией Исаковского сельского поселения  решить вопросы финансового и организационно-технического обеспечения проведения праздника.

6. МБУК «Централизованная клубная система» (Никоноров Н.М.) представить концепцию, сценарный план празднования Дня Красноармейского района к 01 июля, обеспечить озвучивание, подготовку выступления коллективов художественной самодеятельности структурных подразделений.

7. Отделу социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района, МБОДО «ДЮСШ» Красноармейского района (Малинин В.С.)  разработать план проведения физкультурно-спортивных мероприятий в срок до 01 июля.

8. Рекомендовать администрации Исаковского сельского поселения (Ефимова Г.Г.) совместно с отделом строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (Григорьев С.Ф.) принять соответствующие меры по благоустройству территории места проведения праздника и улиц с. Исаково.

9. Рекомендовать БУ «Красноармейская ЦРБ» (Мноян Э.А.) обеспечить медицинское обслуживание на празднике.

10. Рекомендовать отделению полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (Степанов А.В.) принять надлежащие меры по обеспечению правопорядка в период подготовки и проведения Дня Красноармейского района.

11. Рекомендовать начальнику Красноармейской ПЧ-32 (Арсентьев М.Н.) принять надлежащие меры по обеспечению пожарной безопасности.

12. Рекомендовать главам сельских поселений Красноармейского района организовать выезд на место проведения праздника и обеспечить участие  мастеров народного промысла, физкультурников, коллективов художественной самодеятельности.

13. Отделу информатизации администрации Красноармейского района (Никифоров В.Т)   совместно с АУ ЧР «Редакция Красноармейской районной газеты «Ял пурнaçe» (Козлова Н.В.) организовать широкое освещение мероприятий в рамках подготовки и проведения Дня Красноармейского района в с.Исаково.

14. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.

Глава администрации

Красноармейского района                                                   С.Л. Молотков

Осипова Р.М.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 212 от 09.06.2016
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению Дня Красноармейского района в 2016 году

в Исаковском сельском поселении
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Григорьева Светлана Анатольевна

	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования,  председатель оргкомитета

	2
	Ефимов Иван Максимович
	Начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы  администрации Красноармейского района, заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Ефимова Галина Георгиевна
	Глава  Исаковского  сельского поселения, заместитель председателя оргкомитета

	4.
	Осипова Рена Михайловна
	Начальник  отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (секретарь)

	5.
	Васильев Николай Иванович
	Заведующий сектором специальных программ

	6.
	Григорьев Станислав Федорович
	Начальник отдела строительства и ЖКХ

	7.
	Малинин Владимир Сергеевич
	Директор ДЮСШ

	8.
	Степанова Оксана Михайловна
	Ведущий специалист-эксперт отдела образования

	9
	Никоноров Николай Михайлович
	Директор МБУК «Централизованная клубная система»

	10
	Григорьева Наталья Львовна
	Директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

	11.
	Долгов Владимир Витальевич
	Глава Алманчинского  сельского поселения (по согласованию)

	12
	Николаева Полина  Ивановна
	Глава Большешатьминского сельского поселения (по согласованию)

	13
	Платонов Дмитрий Федорович
	Глава Караевского сельского поселения (по согласованию)

	14
	Лаврентьев Андрей Валентинович
	Глава Красноармейского сельского поселения (по согласованию)

	15
	Фомин Валерий Юрьевич
	Глава Пикшикского сельского поселения (по согласованию)

	16
	Димитриева Надежда Ивановна
	Глава Убеевского сельского поселения (по согласованию)

	17
	Михайлов Геннадий Валентинович
	Глава Чадукасинского сельского поселения (по согласованию)

	18
	Тихонова Альбина Владимировна
	Глава Яншихово-Челлинского сельского поселения (по согласованию)

	19.
	Мноян Эдуард Андроникович
	Главный врач  БУ «Красноармейская ЦРБ»     (по согласованию)

	20.
	Степанов Владимир Анатольевич
	Начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	21.
	Арсентьев Михаил  Николаевич
	Начальник   ПЧ-32 (по согласованию)

	22.
	Никифоров Владимир Тимофеевич
	Начальник отдела информатизации администрации

	23.
	Козлова Надежда Владимировна
	Главный редактор АУ ЧР «Красноармейская  районная газета «Ял пурнăçĕ»  (по согласованию)

PAGE